

## 「虎虎生威」财富管理抽奖活动 - 条款及细则

## <u>条款及细则</u>

- 1. 推广期为2022年1月3日至3月11日(包括首尾两天),以本行客户作出认购指示时间为准。
- 2. 持有本行有效投资户口及投资风险及脆弱客户评估问卷之客户("合资格客户")。合资格客户于推广期内,于本行成功进行任何两项不同的指定投资产品认购交易,最低投资金额各为 HKD 100,000,即可自动参加抽奖。每个投资户口号码,可获抽奖机会一次。即使于推广期内作出多于一次任何两项不同的投资产品认购交易,每个投资户口号码亦只可享有一次抽奖机会。
- 3. 指定投资产品包括基金、外币挂钩存款(CLD)及股票挂钩投资 (ELI)。惟基金不包括转换交易。基金认购渠道可经由分行与网上银行/创兴流动理财。
- 4. 抽奖将于 2022 年 3 月 18 日前举行,并由计算机系统随机抽出所有得奖者,抽 奖结果将于 2022 年 3 月 31 日或之前于本行网页(www.chbank.com)公布。头獎 壹名,可获 HK\$36,888 信用卡免找数消费签账额;感谢獎 20 名,得奖者可获 HK\$500 信用卡免找数消费签账额。
- 5. 得奖者将获本行个别以手机短讯及致电通知,并需于 2022 年 4 月 29 日前亲临分行签署得奖确认表格,以确认奖赏。联名投资户口需于得奖确认表格中填写其中一位户主可以获得信用卡免找数消费签帐额("抽奖奖赏")。
- 6. 本行会于 2022 年 5 月 31 日或之前将信用卡兔找数消费签帐额 ("抽奖奖赏")存入得奖者于本行持有之个人信用卡账户,并显示于月结单上。在没有客户指示的情况下,抽奖奖赏将根据以下顺序存入客户之创兴信用卡账户内: 创兴银联双币钻石卡,白金卡或钛金卡(「指定创兴信用卡」)。惟得奖者须于抽奖奖赏存入前向本行申请并获成功批核及/或其创兴信用卡账户必须仍然有效及信用状况良好,方可获享有关奖赏,否则得奖名额将被自动取消或被论作放弃而不另作通知。
- 7. 信用卡免找数消费签帐额只可用作日后指定创兴信用卡之零售签账用途,并不可用作透支现金,支付或抵消任何财务费用/缴交获赠消费签帐额前累积未缴的信用卡结欠。
- 8. 得奖者如于 2022 年 5 月 31 日仍未持有有效的创兴信用卡,本行将会保留取消得奖者信用卡免找数消费签帐额("抽奖奖赏")之权利。
- 9. 是次所收集的个人资料将用于本推广的用途。本行可将该等资料用作: (1)确认 合资格客户的身份及参加资格,及(2)通知得奖者领奖事宜。
- 10. 得奖者如在抽奖结果公布时已终止与本行的银行业务关系,将会被取消获取抽



奖奖赏资格。

- 11. 本行保留权利随时更改、暂停或终止上述优惠及更改其条款及细则,而毋须另行通知。如有任何争议,本行保留最终决定权。
- 12. 本行员工不具参与「虎虎生威」财富管理抽奖活动的资格。
- 13. 本文之中、英文版本如有歧异,一概以英文版本为准。

## 借定唔借 还得到先好借!

## 风险披露声明

- 本文件之内容仅供参考,并不构成任何方式之招揽、邀请及建议。
- 个别基金、外币挂钩存款及股票挂钩投资乃涉及金融衍生工具的投资产品。投资决定是由 阁下自行作出的,但 阁下不应投资在该产品,除非中介人于销售该产品时已向 阁下解释经考虑 阁下的财务情况、投资经验及目标后,该产品是适合 阁下的。投资涉及风险,过往业绩并不代表将来表现。投资产品价格可升可跌,甚至变得毫无价值。投资者在作出任何投资决定前,应考虑本身的投资目标、财务状况、风险承受程度及其他相关条件,并细阅有关销售文件及风险披露声明。如有任何疑问,应咨询独立的法律及财务顾问意见。外币挂钩存款并不等同于及亦不应被视为定期存款的代替品。本产品并非受保障存款,不受香港的存款保障计划所保障。股票挂钩投资是复杂产品而您应就此产品审慎行事。投资产品并不保本及有别于一般定期存款,故不应被视为一般定期存款之代替品。投资者不应只单凭本宣传品而作出投资决定。本文件由创兴银行有限公司刊发,内容并未经香港证券及期货事务监察委员会或任何监管机构审阅。
- 外币投资受汇率波动而产生获利机会及亏损风险。客户如将外币兑换成为港币或其他外币时,可能受外币汇率的波动而获利或蒙受亏损。因此,客户应慎重考虑该项目是否适合客户的财务状况以及投资目标。人民币目前并未能自由兑换,而香港各银行进行人民币兑换均受中国及/或香港有关规管当局或有关机构不时厘定之规则、指引、规定及条款所规限。